

ORDEN DE COMPRA N° 00000521/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO CONTRA ENTREGA
 Programa : HPV
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	pen drive 64gb maxell usb flix	\$8,537.00	\$42,685.00
17.	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75gr. equilit	\$2,427.00	\$41,259.00
17.	UNIDADES	papel fotoc. carta 75gr. equilit	\$2,183.00	\$37,111.00
2.	PAQUETE	cartulina opalina carta 200gr hilada	\$10,421.00	\$20,842.00
2.	PAQUETE	cartulina opalina oficio 200gr hilada	\$12,060.00	\$24,120.00
10.	CAJA	lamina termol. carta 3 230x290mm 75mc	\$8,182.00	\$81,820.00
10.	CAJA	lamina termol. oficio 5 229x368mm 125c	\$7,223.00	\$72,230.00
10.	UNIDADES	lana ovillo 50 grs verde claro	\$604.00	\$6,040.00
50.	UNIDADES	destacador amarillo	\$395.00	\$19,750.00
50.	UNIDADES	destacadores naranja	\$395.00	\$19,750.00
50.	UNIDADES	destacador celeste	\$444.00	\$22,200.00
72.	SET	lapiz color 12un. largo artel	\$1,073.00	\$77,256.00
70.	UNIDADES	escuadra plastica 45 13 cm hand	\$106.00	\$7,420.00
50.	UNIDADES	block dibujo oo 1/8 medium torre	\$825.00	\$41,250.00
20.	CAJA	corchetes 26/6 de 1000 torre 25 hjs	\$180.00	\$3,600.00
20.	SET	doble clips negros 1.1/4- 32mm x 12un	\$716.00	\$14,320.00
50.	ROLLO	cinta adhe. cristal 12x25mt. 3m	\$314.00	\$15,700.00
5.	UNIDADES	dispensador cinta adhesiva	\$3,384.00	\$16,920.00
			SUB TOTAL:	\$564,273
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$564,273
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$107,212
			TOTAL:	\$671,485

SON: Seiscientos setenta y un mil cuatrocientos ochenta y cinco pesos



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

OBSERVACIONES MEMO N°974-2021/DESPACHAR A SARGENTO ALDEA 898/COMPRA DE INSUMOS PARA OFICINA/HPV1